
ZARZĄDZENIE NR GOPS.0050.168.2022 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 23 wrzesień 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego – 

organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji 

projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 24 Regulaminu otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz 

szkoleń zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności 

Społecznej” będącego załącznikiem nr 1 do zarządzenia nr GOPS.0050.132.2022 Burmistrza Kłobucka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz szkoleń zawodowych dla 11 osób, 

w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności Społecznej” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją wyboru najkorzystniejszej oferty w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego – organizacja staży zawodowych dla 6 osób oraz 

szkoleń zawodowych dla 11 osób, w ramach realizacji projektu „Centrum Integracji i Aktywności 

Społecznej” przedłożonej przez Komisję konkursową, zatwierdzam jej wybór i przyznaję dotację w 

wysokości 187 315,21 podmiotowi o nazwie Fundacja Stałego Rozwoju z siedzibą w Nowym Sączu, ul. 

Siemiradzkiego 11a/3. 

§ 2. Informacja o wyborze oferenta podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Gminy Kłobuck oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kłobucku. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


